

RECEBEMOS DE COMERCIAL KS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº5477  
SÉRIE:1

**COMERCIAL KS EIRELI**  
Rodovia SC-281, S N, KM 08 GALPAO01  
Colonia Santana - 88123-001  
Sao Jose - SC  
4832590742

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
5477  
SÉRIE: 1  
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO  
CHAVE DE ACESSO  
4223 0433 6682 7900 0135 5500 1000 0054 7715 8690 7498  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda a Nao Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL 260087548 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 33.668.279/0001-35

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
342230089687234 25/04/2023 07:01:09

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
NOME / RAZÃO SOCIAL ITAMIRIM CLUBE DE CAMPO  
ENDEREÇO JOSE GALL, 1106  
MUNICÍPIO Itajai

BAIRRO / DISTRITO CARVALHO  
CEP 88307-101

UF SC

CNPJ / CPF 83.825.497/0001-04  
DATA EMISSÃO 25/04/2023  
DATA ENTRADA / SAÍDA 25/04/2023  
HORA ENTRADA / SAÍDA 07:00:08

FATURA / DUPLICATA  
001  
25/05/2023  
13.820,70

**CALCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	13.820,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				13.820,70

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0				0,000	0,000

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
10961	EXTENSOR CINTO	95069100	0102	5102	UND	6	239,0000	1.434,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
31298	WALL BALL 8 KG	95066900	0102	5102	UND	5	188,0000	940,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
31303	WALL BALL 12KG	95066900	0102	5102	UND	4	190,0000	760,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
31299	WALL BALL 10KG	95066900	0102	5102	UND	4	190,0000	760,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
109611	KINESIO TAPE FITA	30051090	0102	5102	UND	100	32,0000	3.200,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
38035	CATRACA - PRO SWIN	95062900	0102	5102	UND	8	450,0000	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
963	ROLO DE LIBERACAO MIOFASCIAL	90191000	0102	5102	UND	33	57,9000	1.910,70	0,00	0,00	0,00	0	0	
109610	DISCO DE EQUILIBRIO	95069100	0102	5102	UND	8	81,0000	648,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
10962	PISCINA INFLAVEL	95069900	0102	5102	UND	1	568,0000	568,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

Recebo no anexo  
26/04/23  
emissão do sistema

Recebido 26/04/23  
Nome: Elisuu F. Ferreira  
Itamirim Clube de Campo

83.825.497/0001-04

ITAMIRIM  
CLUBE DE CAMPO  
Rua José Gall, 1106  
Carvalho - CEP 88307-101

ITAJAÍ - SC

**CALCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
			0,00

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

ENTREGA: CLUBE DE CAMPO - A/C GISELE ARNOLD  
ENDEREÇO: RUA JOSE GALL, 1106 - BAIRRO CARVALHO - ITAJAI - CEP: 88307-101  
PREGAO: 01/2023  
AF/ATO CONVOCATORIO: 09  
ID:10961  
PAGAMENTO DEVERA SER REALIZADO NO PRAZO MAXIMO DE 30 DIAS  
DADOS BANCARIOS:  
BANCO DO BRASIL AG 0345-X C/C 31509-5CAIXA AG. 3078 C/C 3318-7  
PIX: 33.668.279/0001-35  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
Trib aprox R\$: 2.404,10 Federal, R\$: 2.089,66 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.  
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO